
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
от 08 февраля 2023 года   № 11 
 

Об изменении видов разрешенного использования земельных 
участков 

 

В соответствии со ст. 37 «Градостроительного кодекса Российской 

Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, п. 2 ст. 7 гл. 2 раздела 1 Правил 

землепользования и застройки Верхнепогроменского сельского поселения 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, 

утвержденных Решением Среднеахтубинской районной Думы 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области № 

40/266 от 26.06.2017,  градостроительными заключениями №№ 135/2020; 

134/2020; 133/2020; 132/2020; 131/2020; 130/2020; 129/2020; 136/2020 от 

25.08.2020, № 14/2021 от 04.02.2021, выданными комитетом архитектуры 

и градостроительства администрации Среднеахтубинского 

муниципального района Волгоградской области, в целях вовлечения в 

оборот земель сельскохозяйственного назначения, руководствуясь 

Уставом Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской 

области,  

п о с т а н о в л я ю:  

1. Изменить разрешенное использование земельных участков с 

кадастровыми номерами: 

 34:28:030004:706- с «для сельскохозяйственного производства, для 

использования в качестве сельскохозяйственных угодий» на 

«растениеводство»; 

34:28:030004:708- с «для сельскохозяйственного производства, для 

использования в качестве сельскохозяйственных угодий» на 

«растениеводство»; 

34:28:030004:709 - с «для сельскохозяйственного производства, для 

использования в качестве сельскохозяйственных угодий» на 

«растениеводство»; 

34:28:030004:707 - с «для сельскохозяйственного производства, для 

использования в качестве сельскохозяйственных угодий» на 

«растениеводство»; 

2. Главному специалисту администрации Верхнепогроменского 

сельского поселения обеспечить внесение сведений об изменении 

разрешенного использования земельного участка, указанного в пункте 1 



 

 

2 

настоящего постановления, в Единый государственный реестр 

недвижимости. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Верхнепогроменского 

Сельского поселения                                                                К.К.Башулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


